
Zarządzenie Nr 122/462/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 24 lipca 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki w Koszalinie. 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. 
zmianami) oraz Zarządzenia Nr 97/357/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 czerwca 
2015 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej 
im. Stanisława Moniuszki - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej im. 
Stanisława Moniuszki powołuję Komisję w składzie: 
 

1) Piotr Jedliński – Prezydent Miasta Koszalina - Przewodniczący Komisji  
2) Andrzej Kierzek – Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina  – Zastępca 

Przewodniczącego 
3) Bożena Sawicka – naczelnik Wydziału w Departamencie Narodowych 

Instytucji Kultury MKiDN – Członek Komisji 
4) Wojciech Nentwig – członek Rady ds. Instytucji Artystycznych, dyrektor 

Filharmonii Poznańskiej – Członek Komisji 
5) Piotr Sułkowski – przedstawiciel Zrzeszenia Filharmonii Polskich, dyrektor 

Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii w Olsztynie – Członek Komisji 
6) Wojciech Bałdys – przedstawiciel Stowarzyszenia Polskich Artystów Muzyków 

– Członek Komisji 
7) Grażyna Janus – przedstawiciel Zarządu Międzyzakładowego Koła Związku 

Zawodowego Stowarzyszonych Twórców FORUM przy FK – Członek Komisji 
8) Rafał Młyńczak – przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy 

FK – Członek Komisji 
9) Dorota Pawłowska – dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 
 

2. Wyznaczam na protokolanta Komisji – pracownika Referatu Kadr w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2015 roku. 
 
 
       Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
         Piotr Jedliński   
      


